ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NNTN Kon Tum, ngày       tháng    năm

Về việc triển khai thực hiện

Nghị quyết số 07/2019/NQ-

HĐND ngày 18 tháng 7 năm

2019 của Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa XI kỳ họp thứ 8

                  Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 07/2019/NQ-HĐND ngày 18 tháng 7 năm 2019

của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XI kỳ họp thứ 8 Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị quyết số 64/2016/NQ-HĐND ngày 19 tháng 8 năm 2016 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về Đề án phát triển nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao gắn với

chế biến trên địa bàn tỉnh Kon Tum (có hiệu lực thi hành từ ngày 28 tháng 07 năm

2019), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

1. Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố theo chức năng, nhiệm vụ phổ biến, triển khai thực hiện Nghị quyết số

07/2019/NQ-HĐND ngày 18 tháng 7 năm 2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa

XI kỳ họp thứ 8 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 64/2016/NQ-

HĐND ngày 19 tháng 8 năm 2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh về Đề án phát triển

nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao gắn với chế biến trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc phát sinh, báo cáo gửi Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Kế hoạch và Đầu tư để hướng dẫn hoặc tham

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Kế hoạch và Đầu tư

theo dõi, hướng dẫn triển khai thực hiện. Tổng hợp những vướng mắc phát sinh

(nếu có) hoặc trường hợp có thay đổi về cơ chế, chính sách ưu đãi, hỗ trợ đầu tư

phát triển nông nghiệp công nghệ cao, cần thiết điều chỉnh, bổ sung Đề án, tham

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh quyết định.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo để các đơn vị biết triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Kinh tế-Ngân sách HĐND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh(NN);

- Lưu: VT, NN5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2019-07-24T15:16:30+0700

		2019-07-25T15:54:18+0700

		2019-07-25T15:54:51+0700

		2019-07-25T15:54:52+0700

		2019-07-25T15:54:52+0700

		2019-07-25T15:54:53+0700